761コンパクトIC サービス終了に関するお知らせ

                                     御中

平素よりメトローム社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
メトローム社製761コンパクトICは、2008年に販売終了となり、
10年以上経過しております。弊社では販売終了後も装置保守を継続
しておりましたが、2018年12月31日をもちまして修理を含むアフター
サービスが終了とさせていただいております。
現在では修理部品が入手できないため、修理不能となっております。
何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

修理を含むアフターサービス終了品：761コンパクトIC

スイス、メトロームAG社サポート終了年：2018年12月31日
    メトロームジャパン株式会社サポート終了年：2018年12月31日

尚、代替製品は下記の通りです。

代替製品：ＥｃｏＩＣ
　　883 ベーシックICプラス

930 コンパクトIC Flex
940 プロフェッショナルIC Vario

詳細につきましては、メトロームジャパン㈱までお問い合せ願います。

metrohm_japan_service20220316

年        月       日

7 8 (